

August 01, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051

Company Symbol: INFIBEAM

Company Code No.: 539807

Dear Sir / Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisements - Notice of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English -National Daily All Editions) and Financial Express (Gujarati Edition) newspapers on August 01, 2025 pertaining to Notice of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The aforesaid information is also available on the website of the Company at www.ia.ooo.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Infibeam Avenues Limited

Shyamal Trivedi Sr. Vice President & Company Secretary

Encl.: As above



INFIBEAM AVENUES LIMITED

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road – 5C,
Zone - 5. GIFT CITY, Gandhinagar – 382 050

Email: ir@ia.ooo, Tel: +91 79 6777 2204, Fax: +91 79 6777 2205, Website: www.ia.ooo

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY For transfer of shares /dividend of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), as amended from time to time, the Final Dividend declared for the Financial Year 2017-18, which remained unclaimed/ unpaid for a period of seven (7) consecutive years will be credited to the IEPF within 30 days from the due date i.e. November 04, 2025. The corresponding shares on which dividend has not been paid or claimed for seven(7) consecutive years will also be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The details of such shareholders have also been uploaded on the Company's website at www.ia.ooo. Shareholders are requested to refer company website: www.ia.ooo to verify the details of un-encashed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Account. Shareholders may take note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing Letter of Confirmation in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Company shall inform the depository by way of corporate action to convert such physical share into demat form and transfer in favour of IEPF Authority. In case shares are held in Demat Form and are liable to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares to the Demat Account of IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/unpaid dividend amounts on or before September 30,2025. In case the dividends are not claimed by the concerned shareholders before the due date, the Company with a view to comply with the provisions of the IEPF Rules will be compelled to proceed to transfer the shares to the Demat Account of the IEPF Authority without any further communication to the concerned shareholders.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that after such transfer, Shareholders/Claimants can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case the Shareholders have queries or require any assistance on the subject matter concerned shareholder may contact our Registrar and Share Transfer Agent i.e. Alankit Assignments Limited (Unit: Infibeam Avenues Limited) 4E/2 Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 Phone: +91-011-42541234, Email: ra@alankit.com or the Company's Registered Office at 28th Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road - 5C, Zone - 5, GIFT CITY, Gandhinagar – 382 050 Gujarat, India, Contact No.: +9179 6777 2204, Email Id: secretarial@ia.ooo.

For Infibeam Avenues Limited

Sd/-

Date: July 31, 2025

Shyamal Trivedi

Place: Gandhinagar Sr. Vice President & Company Secretary





તારીખ: ૩૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫

ઇન્ફિબીમ એવેન્ચ્સ લીમીટેડ

ICIN:L64203GJ2010PLC061366] ૨જીસ્ટર્ડ ઓફીસ : રૂટમો માળ, ગીફ્ટ ટુ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. પદ્દ, રોડ-પસી, ઝોન-પ, ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૦૫૦, ગુજરાત

ત્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) એકાઉન્ટમાં કંપનીના શેર્સ/ડિવિડન્ડ ના ટ્રાન્સફર માટે કંપનીના ઇક્વીટી શેરહોલ્ડરોને નોટીસ

આથી કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (કાયદા) ની કલમ ૧૨૪(૬) અને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ (નિયમો), સમયાનુસાર સુધારેલ મુજબ નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટે જારી કરાચેલ વચગાળાના ડિવિડન્ડ, જે સાત વર્ષના ગાળાથી દાવારહીત/ ન ચુકવાચેલ છે, તે નિચત તારીખ એટલે કે **૦૪ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ થી ૩૦ દિવસની અંદર** આઈઈપીએક્માં જમા કરવામાં આવશે. સતત સાત વર્ષથી ચુકવાયા નથી અથવા દાવો કરાયેલ નથી તેવા ડિવિડન્ડના શેર્સ પણ કંપની દ્વારા આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. જણાવેલ નિયમોમાં નિયત વિવિધ આવશ્યકતાઓ મુજબ, કંપનીએ લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો જેમના શેર્સ જણાવેલ નિયમો અંતર્ગત ટ્રાન્સફર થવાના પાત્ર છે તેમને જરૂરી યોગ્ય કાર્યવાહી(ઓ) કરવા માટે વ્યક્તિગત રીતે જાણ કરી છે.

આવા શેરહોલ્ડરોની સંપુર્ણ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.ia.ooo</u> પર અપલોડ કરી છે. શેરહોલ્ડરોને આઈઈપીએફ એકાઉન્ટમા ટ્રાન્સફર થવા પાત્ર બિનવરાઉ ડિવિડન્ડ અને શેર્સની વિગતો ચકાસવા માટે કંપનીની વેબસાઈટ www.ia.000 જોવા વિનંતી છે. શેરહોલ્ડરોએ નોંધ લેવી કે આઈઈપીએફ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરાયેલ દાવા રહીત ડિવિડન્ડ અને શેર્સ બંને તેમજ આવા શેર્સ સાથે પ્રાપ્ત તમામ લાભો, જો હોય તો સાથે, તેઓ નિયમો હેઠળ નિયત પ્રક્રિયા અનુસર્ચા પછી આઈઈપીએક ઓથોરીટી પાસેથી તેમને પરત મેળવવા દાવો કરી શકે છે.

ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો અને જેમના શેર્સ આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલીને પાત્ર છે તેમણે નોંધ લેવી કે કંપની આઈઈપીએફ ઓથોરીટીમાં જણાવેલ શેર્સ ટ્રાન્ફર કરવા માટે તેમના દ્વારા જારી કરાયેલ અસલ શેર સર્ટીફીકેટ(ટો) ની બદલીમાં લેટર ઓફ કન્ફમેંશન જારી કરશે અને આ અસલ શેર સર્ટી કીકેટ આપમેળે રદ થશે અને બિન-વટાઉ ગણાશે. કંપની આવા કીઝીકલ શેર્સને ડિમેટ સ્વરૂપમાં કેરવવા અને આઈઈપીએફ ઓથોરીટીની તરફેણમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા ડિપોઝીટરીને જાણ કરશે. જો શેર ડિમેટ ફોર્મમાં હોય અને આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જવાબદાર હોય, તો કંપની કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા ડિપોઝીટરીને આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જાણ કરશે. લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને **૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ અથવા એ પહેલા** દાવા રહીત/અનક્લેઈમ ડિવિડન્ડની રકમો માટે દાવો કરવા વિનંતી છે. નિયત તારીખ પહેલા લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો દ્વારા ડિવિડન્ડો માટે દાવો ન કરવાના કિસ્સામાં, કંપની આઈઈપીએફ નિયમોની જોગવાઈઓના અનુપાલનને જોતાં લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને કોઈ અન્ય જાણકારી વગર આઈઈપીએફ ઓથોરીટીના ડિમેટ એકાઉન્ટમાં શેર્સ ટ્રાન્સફરની કાર્યવાહી કરવાની ફરજ પડશે. નોંધ લેવી કે જણાવેલ નિયમો અન્વયે આઈઈપીએફ ની તરફેણમાં તબદીલ કરાયેલ દાવા રહીત ડિવિડન્ડની રકમો અને શેર્સના સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ દાવો કરી શકાશે નહી. નોંધ લેવી કે આવા ટ્રાન્સફર પછી, શેરહોલ્ડરો/દાવેદારો આઈઈપીએક ઓલોરોટીમાંથી ટ્રાન્સકર કરાયેલ શેર્સ તેમજ ડિવિડન્ડો માટે દાવો કરી શકે છે, જેના માટેની વિગતો www.iepf.gov.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

વિષય સંબંધિત કોઈપણ પુછપરછ અથવા સમસ્યાના કિસ્સામાં લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો અમારા રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ એટલે કે અલંકિત એસાઈનમેન્ટ્સ લીમીટેડ (યુનિટ : ઇન્કિબીમ એવન્યુસ લીમીટેડ) ૪ઈ/૨, અલંકિત હાઉસ, ઝંડેવાલાન એક્સટેન્શન, નવી દિલ્હી- ૧૧૦૦૫૫, ફોન: +૯૧-૦૧૧-૪૨૫૪૧૨૩૪, ઈમેઈલ: <u>rta@alankit.com</u> અથવા કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: ૨૮ મો માળ, ગિફ્ટ ટુ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ગ્રોન-૫, ગિફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૫૦, ગુજરાત, સંપર્ક નં. +૯૧ ૭૯ ૬૭૭૭ ૨૨૦૪ ઈમેઈલ: <u>secretarial@ia.000</u> નો સંપર્ક કરી શકે છે.

ઇન્ફિબીમ એવન્ચુસ લીમીટેડ વતી

સહી/-

શ્ચામલ ત્રિવેદી

સ્થળ: ગાંધીનગર સિનિયર વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી